隆鑫通用动力股份有限公司 关于转让公司全资子公司股权事宜的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 公司全资子公司重庆隆鑫机车有限公司(以下简称"隆鑫机车")与中安物流仓储(广州)有限公司(以下简称"中安物流")于 2019年12月23日签订了《股权转让协议》,根据前述协议,中安物流应在协议签订后三个工作日内支付2.75亿元股权转让款,截止目前,公司尚未收到前述款项,即中安物流未能按期支付股权转让款,已构成违约。
- 公司在未收到股权转让款之前,不会办理股权转让的变更登记手续,以确保公司及全体股东的利益。
- 根据协议约定,中安物流逾期支付超过30日的,公司有权选择解除协议。鉴于中安物流未能按期支付股权转让款,本次交易能否实施存在重大不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。
- 公司于 2019 年 12 月 23 日收到上海证券交易所就公司转让全资子公司股权事项的问询函,已积极组织相关部门进行回复,鉴于前述情况,公司将在进一步核实相关情况后发布回复公告。

一、交易概述

公司于 2019 年 12 月 23 日召开第三届董事会第二十五次会议,审议通过了《关于转让全资子公司股权的议案》,同意公司以人民币 2.75 亿元的价格向中安物流转让公司全资子公司广州厚德物流仓储有限公司(以下简称"厚德物流")100%股权。同日,公司就本次全资子公司股权转让事宜与中安物流签订了《股权转让协议》,对股权转让价款、付款安排等事项进行了约定。具体详见公司于 2019年 12 月 24 日在上海证券交易所网站 www. sse. com. cn 披露的《关于转让全资

子公司股权的公告》(公告编号 2019-077)

二、进展情况

- 1、根据《股权转让协议》,中安物流应在协议签订后三个工作日内支付 2.75 亿元股权转让款,公司与中安物流进行了积极沟通,但截止目前,公司尚未收到 前述款项,即中安物流未能按期支付股权转让款,已构成违约。
- 2、根据《股权转让协议》,中安物流逾期支付股权转让款,每逾期一日,应就应付未付金额向公司支付万分之五的违约金。逾期支付超过30日的,公司有权选择解除协议。公司选择解除本协议的,中安物流应向公司赔付2,000万元违约金。
- 3、公司在未收到股权转让款之前,不会办理厚德物流股权转让的变更登记手续,以维护公司及全体股东的利益。
- 4、公司于 2019 年 12 月 23 日收到上海证券交易所下发的《关于对隆鑫通用动力股份有限公司 2018 年年度报告的事后审核问询函》,已积极组织相关部门就《问询函》所提问题进行回复,鉴于上述情况,公司将在进一步核实相关情况后发布回复公告。

三、风险提示

根据协议约定,中安物流逾期支付超过30日的,公司有权选择解除协议。 鉴于中安物流未能按期支付股权转让款,本次交易存在重大不确定性,敬请广大 投资者注意投资风险。

特此公告

隆鑫通用动力股份有限公司 董 事 会 2019年12月28日